事     務     連     絡

平 成 ２ ９ 年 ４ 月 吉 日

鳥栖地区介護支援専門員協議会

              会  員  各  位  様

各   事   業   所   の   長   様

鳥栖地区介護支援専門員協議会

会 長  梅木 康一

平成２９年度鳥栖地区介護支援専門員協議会総会

並びに第１回全体研修会の開催について（ご案内）

  標記の件について、当協議会におきましては下記のとおり、通常総会並びに全体研修会

を開催することになりましたので、ご案内いたします。

  また、各事業所に置かれましても、所属の介護支援専門員が本研修会に出席する際には

特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。

事業所内での回覧をお願いいたします。

なお、当日は事前に会費の振り込みを行っておられない方の平成 29年度の会費の徴収も行

ないます。県からの案内に同封されておりました振込依頼書を必ずご持参下さい。又新た

に本会へ加入される方は当日入会申込書を会場に準備しております、入会金及び年会費と

して 3,000円をご持参ください。

記

１．日  時：平成２９年５月１８日（木）  １３：３０～１６：００

※受付は１３：００から開始いたします。

２．場  所：鳥栖市民文化会館 ３階 研修室

３．内  容：

①  鳥栖地区介護支援専門員協議会通常総会    （13：30～14：10）

②  研修会 行政説明「総合支援事業の取組状況と QAについて」（仮）

         講師 鳥栖地区広域市町村圏組合 介護保険課 地域支援係 城島氏

                               （14：20～15：20）

企業ＰＲ「熱中症と脱水～経口補水療法とＯＳ１について～」（仮）

             大塚製薬株式会社  （15：20～15：40）

③  その他、連絡事項              （15：40～）